Edital 10/2023/IFSC/CCO

Dispõe  sobre  o  processo  de  eleição  para  os
membros  do  colegiado  do  curso  Superior  em
Engenharia  de Controle  e  Automação do IFSC
Câmpus Chapecó.

Chapecó, 28 de agosto de 2023

Divulgação dos candidatos inscritos para Eleição do Colegiado do curso Superior em  Engenharia

de Controle e Automação do IFSC Câmpus Chapecó.

Docentes de Controle e Automação: Savio Alencar Maciel

Docentes da Eletroeletrônica: Rafael Silva Pippi

Docentes da área de Informática : Marcos Virgílio da Costa

Docentes da Formação Geral: Ilca Maria Ferrari Ghiggi

Docentes da área  de  Mecânica:Mateus Marcon Simionatto

Técnicos Administrativo em Educação: Neusa Maria Muller Simões da Luz

Discentes do curso superior em Engenharia de Controle e Automação:

- Milena Feix Moter

- Paulo Henrique Roehe Link

- Gabriel Henrique Slomski Vacarin

Atenciosamente,

COMISSÃO ELEITORAL

Margarida Hahn

Ricardo Luiz Roman

Rafaela  Moreno Da Silva

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Chapecó
 Rua Nereu Ramos, 3450 D | Seminário | Chapecó /SC| CEP: 89813-000

Fone: (49) 3313-1262 | www.chapeco.ifsc.edu.br |  CNPJ: 11.402.887/0007-56